
 

  

RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 10 de junho de 2024. 

 

 

 
O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL CÍVICO 

MILITAR MARIA CORRÊA DIAS, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 
DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros LORRAN INSFRAN DA 

ROCHA, Matrícula 502851021, cargo agente de atividades educacionais, função agente de merenda, como 

fiscal de contrato e, LAUDECIR CARVALHO ALBRES, Matrícula 119474021, cargo agente de atividades 

educacionais, função agente de merenda, como substituto(a) de fiscal para realizar o acompanhamento e 

fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de 

Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Cívico Militar Maria Corrêa Dias, nos termos do 

Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo 

relacionado: 
 

 
 

Processo n. Contrato Favorecido 

29.018.168-2024 01/2024 TKS COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 

29.018.168-2024 02/2024 HOME NUTRI COMERCIO DE ALIMENTOS E NUTRIÇÃO LTDA 

29.018.168-2024 03/2024 WBI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 

29.018.168-2024 04/2024 G.C.LIMA E CIA LTDA 

29.018.168-2024 05/2024 FLAVIO HENRIQUE SEVERO LTDA 

29.018.168-2024 06/2024 MCP-COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

 

 

 

Anastácio/MS, 10 de junho de 2024. 

 

 

GABRIELA AVALHAES CORREA RIGHETI 

Presidente da UEx da Escola Estadual Cívico Militar 

Maria Corrêa Dias 


